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FV17 fergefri kryssing av Holandsfjorden 

Kommunedirektørens innstilling: 

Rødøy kommunestyre bevilger kr 300 000 til oppdatering av kunnskapsgrunnlaget for prosjektet 
FV17 fergefri kryssing av Holandsfjorden. 

Beløpet finansieres fra kommunens disposisjonsfond. 

 

Sammendrag 

Kommunestyret i Rødøy vedtok i sak 010/2019 å nedsette en arbeidsgruppe for videre arbeid med 
prosjektet FV17 Storvika–Reppen. Meløy kommunestyre gjorde et identisk vedtak. Arbeidsgruppen 
skulle bestå av ordfører, opposisjonsleder og kommunedirektør fra begge kommunene, og det ble 
forutsatt et finansieringsbehov på kr 500.000, delt 50/50 mellom Meløy og Rødøy. Arbeidet ble ikke 
ferdigstilt, og midlene ble ikke brukt. 

Arbeidsgruppen har i 2025 gjenopptatt arbeidet og identifisert behov for oppdatert 
kunnskapsgrunnlag for å sikre at prosjektet blir prioritert i Transportplan Nordland og videre i NTP. 

Saksopplysninger  

Arbeidsgruppen har gjennomgått tidligere rapporter og utredninger om fergefri kryssing av 
Holandsfjorden, inkludert tre ulike veitraseer, kostnadsberegninger, og samfunnsnytten. Det er 
identifisert behov for oppdatert kunnskapsgrunnlag og nye vurderinger basert på dagens teknologi 
og samfunnsperspektiv. I juli ble det lyst ut et konkurransegrunnlag - anskaffelse etter forskriften del 
1 - oppdatering av kunnskapsgrunnlaget. Det lykkes ikke å få inn tilbud på denne utlysningen. I 
ettertid har vi hatt direkte dialog med tre tilbydere, og fått tilbud ved nedjustering og presisering av 
oppgaveinnholdet. Med de tilbud vi nå har fått, kan dette arbeidet gjennomføres innenfor en ramme 
på kr 600.000.  

Målet er å ferdigstille rapportutkast innen desember 2025, slik at prosjektet kan innarbeides i 
Transportplan Nordland.  

Vurderinger  

Prosjektet er strategisk viktig for Rødøy kommune, både for næringsutvikling, bosetting og 
beredskap. Kommunedirektøren anbefaler at kommunen bidrar med kr 300.000 fra 
disposisjonsfondet.  

Konklusjon og anbefaling  

Prosjektet FV17 fergefri kryssing av Holandsfjorden er av stor strategisk betydning for Rødøy 
kommune. En oppdatert kunnskapsbase er nødvendig for å sikre at prosjektet får prioritet i 
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Transportplan Nordland og videre i Nasjonal transportplan. 
Kommunedirektøren anbefaler at Rødøy kommune bidrar med kr 300.000 til oppdatering av 
kunnskapsgrunnlaget. Beløpet foreslås finansiert fra kommunens disposisjonsfond. 

 

Rødøy kommune, 22.10.2025 

 

Harald Einar Erichsen  
Kommunedirektør Slava Korneev 

 Spesialkonsulent 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

 

Vedlegg: 

1 Særutskrift k.sak 010/2019: FV 17 Storvika - Reppen: Arbeidsgruppe og finansiering av videre ar
beid 

 

  

Bærekraftsmål 

 

 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 

 

 

 

 

 






